
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 
31 
29 
28 
27 
30 
32 

Conc./Conduttore 
GIORDANO Pietro Belfiore 
FUSCO Silvestro 
MASCOLO Francesco 
RUOCCO Carmine 
BOVE Ferdinando 
CANDIDO Gianclaudio 

Classe 
BC 700 Gr.5 
BC 700 Gr.5 
BC 700 Gr.5 
BC 700 Gr.5 
BC 700 Gr.5 
BC 700 Gr.2 

T. Migliore 
1:12.164 
1:12.442 
1:14.011 
1:14.261 
1:16.313 
1:20.411 

Diff 

0.278 
1.847 
2.097 
4.149 
8.247 

Nel Giro 
3 
2 
2 
3 
3 
1 

Vettura 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 500 
Fiat 126 
Fiat 500 
Fiat 126 

Scuderia/Team 
Tramonti Corse 

Tramonti Corse 

Scuderia Vesuvio 

Tramonti Corse 

Tramonti Corse 

Furore Motorsport 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/10/2020 11:27:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario Moselli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

C. ITA Formula Challenge 
BC 700 Gr. 2 + Gr. 5 

Prove Ufficiali 

Qualifica (3 Giri) Iniziato a 11:20:53 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

11/10/2020 11:30 

XII Trofeo Vesuvio
C. ITA Formula Challenge + Assominicar BC

C. ITA Bicilindriche Pista e Salita


